2020年8月18日

各 位
 上場会社名     日本鋳鉄管株式会社

代表者名       代表取締役社長 日下 修一
（コード番号    5612）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 井澤 信之
（TEL           03－3546－7675）

（訂正・数値データ訂正）「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」の

一部訂正について

当社は、2020 年 7 月 31 日 15 時 00 分に開示致しました「業績予想及び配当予想の修正に関するお知

らせ」について、一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせします。また、数値データにも訂正す

べき事項がありましたので訂正後の数値データも送信します。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の内容

 2021 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正(2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日)

(訂正前)

売上高 営業損益 経常損益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純損益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想(Ｂ) 16,370 320 350 300 91.18

増減額(Ｂ－Ａ) ― ― ― ―

増減率(％) ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2020 年 3 月期)
13,576 528 567 502 152.8

(訂正後)

売上高 営業損益 経常損益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純損益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想(Ｂ) 13,720 320 350 300 91.18

増減額(Ｂ－Ａ) ― ― ― ―

増減率(％) ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2020 年 3 月期)
13,576 528 567 502 152.8

2. 訂正の理由

連結子会社との内部取引に係る連結相殺消去の誤りにより売上高の訂正が必要となったものです。

従って、利益（営業損益、経常損益、親会社株主に帰属する当期純利益）の訂正はございません。

以 上